

Dodavatel:



LUNÁR spol. s r.o.
Podolí 34
289 34 Rožďalovice

IČ: 45146853
 DIČ: CZ45146853
 Telefon: 325 593 143
 Mobil: 325 593 331
 E-mail: lunar@lunar.cz
 www.lunar.cz

Variabilní symbol: 20590288
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: CN ze dne 09.10.2022 ze dne: 09.10.2020

Odběratel: IČ: 70837899
 DIČ: CZ70837899

**Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
 Masná
 110 00 Praha 1**

Banka: Československá obchodní banka CZ
 SWIFT: CEKOCZPP
 IBAN: CZ91 0300 0000 0002 8208 9970
 Číslo účtu: 282089970 Kód banky: 0300

Datum vystavení: 04.12.2020
 Datum splatnosti: 18.12.2020
 Datum uskutečnění plnění: 04.12.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám za vybavení školy						
20201009SŠD/4:obloukový segment v surovém provedení 450x2090x300x36	23 ks	3 987,00		91 701,00 21%	19 257,21	110 958,21
20201009SŠD/5:spodní kotvící prvky,vč.kotvícího materiálu vč.RAL 7047	92 ks	790,00		72 680,00 21%	15 262,80	87 942,80
Doprava a montáž po patrech za připomoci žáků školy na rozmošení	1	28 175,00		28 175,00 21%	5 916,75	34 091,75
Základní povrchová úprava UV lak	1	24 700,00		24 700,00 21%	5 187,00	29 887,00
Kompletní povrchová úprava v RAL laku dle specifikace RAL 7047	1	19 112,50		19 112,50 21%	4 013,63	23 126,13
Uhrazená záloha, č. 2078084, platba přijata 12.11.2020	1	-154 566,01		-127 740,50 21%	-26 825,51	-154 566,01
Uhrazená záloha, č. 2078087, platba přijata 01.12.2020	1	-92 739,60		-76 644,30 21%	-16 095,30	-92 739,60
Součet položek				236 368,50	49 637,39	286 005,89
Uhrazené zálohy						-247 305,61
CELKEM K ÚHRADĚ						38 700,28



Berkyova

Vystavil: Dominika Berkyova
 junior@lunar.cz

Související doklady:

05.11.2020 vydaná zálohová faktura č. 2078084
 25.11.2020 vydaná zálohová faktura č. 2078087
 04.12.2020 výdejka č. 20vv00284

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
31 983,70	21%	6 716,58	38 700,28

Převzal:

Razítko: